Komisi Pemilihan Umum Provinsi/Komisi Independen Pemilihan Provinsi Aceh di 

seluruh Indonesia sejumlah 38 (tiga puluh delapan) satuan kerja dan Sekretariat 

Komisi Pemilihan Umum/Komisi Independen Pemilihan Kabupaten/Kota di seluruh 

Indonesia sejumlah 514 (lima ratus empat belas) satuan kerja, dan menetapkan 

Bagan Organisasi Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi/Komisi Independen 

Pemilihan Provinsi Aceh dan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum/Komisi 

Independen Pemilihan Kabupaten/Kota, Kedudukan, tugas, fungsi, susunan